ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC PHỤNG

Số:      /BC-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – hạnh phúc

   Ngọc Phụng, ngày       tháng 11 năm 2023

B O C O

Tự   nh     mức  ộ chuyển  ổ  số trên  ịa bàn xã N ọc Phụn  năm 2023

Thực hiện Công văn số: 2998/UBND-VHTT ngày   /11/2023 của UBND

huyện Thường Xuân về việc sơ bộ rà soát kết quả thực hiện tiêu chí, thu thập,

đóng gói tài liệu, văn bản kiểm chứng hồ sơ đánh giá mức độ chuyển đổi số cấp

xã năm 2023

UBND xã Ngọc Phụng đã chỉ đạo cán bộ chuyên môn thực hiện rà soát,

tổng hợp, đánh giá mức độ chuyển đổi số trên địa bàn theo bộ chỉ số chuyển đổi

số cấp xã. Kết quả tự đánh giá như sau:

STT Chỉ số Đ ểm chuẩn
Đ ểm tự   nh

giá

I Nhóm chỉ số chun  500 311

1 Nhận thức số 100 90

2 Thể chế số 100 60

4 Hạ tầng số 100 61

5 Nhân lực số 100 80

6 An toàn thông tin mạng 100 20

II Nhóm chỉ số về hoạt  ộn  500 206,6

1 Hoạt động của chính quyền số 200 140,2

2 Hoạt động kinh tế số 150 30

3 Hoạt động xã hội số 150 36,4

 Tổn  cộn  1000 517,6

      ng   ng h p     q        nh gi ,   c   nh  h     ch yển   i    theo

biể  mẫ  01  à d nh mục  ài  i    iểm ch ng   m  heo b o c o

Trên đây là báo cáo tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm 2023 của

UBND xã Ngọc Phụng.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng VH&TT (b/c);

- Thường trực ĐU-HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

          CHỦ TỊCH

             Hà Đình Mạnh

		chutich.ngocphung.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T09:11:05+0700

		2023-11-29T09:56:22+0700

		2023-11-29T09:56:36+0700

		ngocphung.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T09:57:09+0700